

## **Mobilize Strategy Consulting A/S**

Vester Farimagsgade 15, 4.  
1606 København V

CVR-nr. 36 94 14 56

**Årsrapport for 2019**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2020

---

Jesper Balsby  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mobilize Strategy Consulting A/S Vester Farimagsgade 15, 4. 1606 København V
Telefon:	+45 88 51 00 59
E-mail:	info@mobilize-nordic.com
Hjemmeside:	www.mobilize-nordic.com
CVR-nr.:	36 94 14 56
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2019
Stiftet:	29. juni 2015
Hjemsted:	København
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Balsby, formand Are Hallan Syversen Sverri Hammer úr Skúoy Søren Barlebo Rasmussen Christian Tangkjær Lars Christian Lassen
<b>Direktion</b>	Søren Barlebo Rasmussen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Mobilize Strategy Consulting A/S' hovedaktivitet består i salg af ydelser inden for strategi- og ledelsesrådgivning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke indtrukket usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Mobilize rådgiver faglige organisationer i Norden om strategisk udvikling, hvor man lykkes med at få den strategiske udvikling forankret i de faglige miljøer.

Mobilize har både en økonomisk og faglig bundlinje. For 2019 er resultaterne følgende:

Økonomisk nåede vi et overskud på 141.356 DKK samtidig med at selskabet fortsatte sine investeringer i virksomhedens grundlæggende kapacitet (faglige, organisatoriske og administrative). Vi har vedligeholdt selskabets faglige kapacitet, og der var ved udgangen af året ansat 18 konsulenter og studenter.

Vi har kompetenceudviklet organisationen gennem workshops og heldagsseminarer om vores faglige koncepter, metoder og vores interne måde at arbejde på. Vi har tillige fortsat udviklingen af organisationens administrative systemer, så de matcher virksomhedens øvrige udvikling.

Fagligt fik vi gennemført en række målrettede projekter for vores kunder i Danmark og Norge og samtidig videreudviklet flere faglige koncepter om porteføljeledelse, innovationsledelse i faglige organisationer, samt om strategi- og ledelsesgruppeudvikling.

Ledelsen anser de opnåede økonomiske og faglige resultater for 2019 som værende tilfredsstillende.

Det er forventningen for 2020 at fortsætte opbygningen af og investeringen i yderligere faglig kapacitet. Det er dog samtidig forventningen, at selskabet må realisere et underskud i 2020 på grund af Corona krisen, selvom den grundlæggende forretning er sund og lønsom. Selskabets likviditet er i 2020 styrket med moms-lån ligesom gælden til moderselskabet først afregnes, når der er den nødvendige likviditet hertil.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening**

Udviklingen i Mobilize Strategy Consulting A/S' aktivitetsgrundlag er afhængigt af vores medarbejderes indsats og fortsatte kompetenceudvikling inden for rådgivningskompetence. For til stadighed at kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere, investeres løbende i intern og ekstern uddannelse af vores medarbejdere.

### **Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici**

Selskabet er ikke i særlig grad udsat for risici.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.678.441</b>	<b>9.565</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.418.848</u>	<u>-7.913</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>259.593</b>	<b>1.652</b>
Finansielle indtægter		0	19
Finansielle omkostninger		<u>-27.449</u>	<u>-62</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.144</b>	<b>1.609</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-90.788</u>	<u>-365</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>141.356</u></u></b>	<b><u><u>1.244</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.616
Overført resultat		<u>141.356</u>	<u>-372</u>
		<b><u><u>141.356</u></u></b>	<b><u><u>1.244</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		73.688	74
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>73.688</b>	<b>74</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>73.688</b>	<b>74</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.805.752	1.983
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	464.824	147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		902.272	219
Andre tilgodehavender		1.952	89
Periodeafgrænsningsposter		63.871	31
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.238.671</b>	<b>2.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>632.164</b>	<b>2.054</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.870.835</b>	<b>4.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.944.523</b>	<b>4.597</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		141.356	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.616
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>741.356</b></u>	<u><b>2.216</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		14.052	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>14.052</b></u>	<u><b>0</b></u>
Anden gæld		328.526	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>328.526</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.487	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.135.580	464
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		1.616.522	1.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.860.589</b></u>	<u><b>2.381</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.189.115</b></u>	<u><b>2.381</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>3.944.523</b></u></u>	<u><u><b>4.597</b></u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.996.944	7.651
Andre omkostninger til social sikring	74.278	38
Andre personaleomkostninger	<u>347.626</u>	<u>224</u>
	<b><u>9.418.848</u></b>	<b><u>7.913</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.736	365
Regulering af udskudt skat	<u>14.052</u>	<u>0</u>
	<b><u>90.788</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>464.824</u>	<u>147</u>
	<b><u>464.824</u></b>	<b><u>147</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	0	1.615.956	2.215.956
Årets resultat	0	141.356	-1.615.956	-1.474.600
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>600.000</b>	<b>141.356</b>	<b>0</b>	<b>741.356</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	328.526	0	328.526
	<b>0</b>	<b>328.526</b>	<b>0</b>	<b>328.526</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser. Selskabet har en forpligtelse på t.kr. 118 i uopsigelighedsperioden.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.